



Varumärk	Hyllkants/kvittotex		
Kruunu Herkku	Kruunu Herkku Stroganoff av knackkorv med potatismos 350g		
Förpackningens innehåll, värde	Artikelbenämning	Regulated Name	Sales Units per Pack
350 Gram	Färdigrätt	Stroganoff av knackkorv med potatismos	5
GTIN	Identifiering	Tillverkningsland	Förpacknings- /kollityp, kod
06430078911368	7506	Finland	Låda, Hylsa
Shelf life	Total lifespan	Opened lifespan	
-	10 Days	-	

Mysig korvstroganoff gjord av knackkorvar, äkta grädde och kökets egna kryddor. Kruunu Herkku – handlagad mat från Juva, med kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

Potatismos 51% [potatis (Finland), vatten, laktosfri **grädde**, laktosfritt **smör**, salt], knackkorv stroganoff 49% (knackkorv [maskinurbenat kött (Finland) (kyckling, kalkon), vatten, kött (Finland) (gris, nöt), svål, potatismjöl, stabiliseringsmedel (modifierad majs- och tapiokastärkelse, E450), surhetsreglerande medel (E326, E262), joderat salt, köttprotein, maltodextrin, potatisfiber, dextros, kryddor, antioxidationsmedel (E300), aromer (bl.a. chili, nejlika, rök), konserveringsmedel (E250)], vatten, laktosfri **grädde**, lök, tärnade kryddgurkor [gurka, vatten, ättika, salt, socker, konserveringsmedel (E211, E202), stabiliseringsmedel (E509), aromer (bl.a. **senapsfrö**)], tomatpuré, modifierad stärkelse, köttbuljongpulver [salt, aromer, maltodextrin, jästextrakt, socker, nötköttbuljongpulver (nötköttsben), stärkelse, lökpulver, karamelliserad sockersirap, nötköttspulver (nötkött, salt), gurkmeja, peppar], vitpeppar}. Köttinnehåll 3%. Kött och ingredienser jämförbara med kött sammanlagt 15%.

Användningsinstruktioner för konsument

Uppvärmning i mikro (750 W) i ungefär 3 min

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature MAX: 6 °C MIN: 2 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten	Kräftdjur	Ägg	Fisk	Jordnötter	Sojaböner	Mjök Innehåller
-	-	-	-	-	-	-
Nötter (eng: tree nuts)	Selleri	Senap Innehåller	Sesamfrön	Svaveldioxid eller sulfid	Lupin	Blötdjur
-	-	-	-	-	-	-

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	542 Kilojoule, 126 Kilo-calorie (international table)
Fett	8,5 Gram
Varav mättat fett	4,1 Gram
Kolhydrat	8,4 Gram
Varav sockerarter	1,6 Gram
Protein	3,4 Gram
Salt	1,0 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt	Manufacturer
Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Website	www.kruunuherkku.fi

Förpackningsmärken



Preparation Serving